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Obrady LXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady LXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 20 grudnia 2023 roku o godz. 10:00 w sali
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2.

Proponowany porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu nr LXXIII z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 29 listopada 2023 r.3.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o działalności za okres między sesjami.4.
Wnioski i zapytania.5.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania.6.
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego w Górowychach w formie podwórkowej.7.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu (z przeznaczeniem na8.
działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Górkach).
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu ( z przeznaczeniem na9.
realizację zadania publicznego pn. ,,Wspomaganie umiejętności porozumiewania się – likwidacja barier w
komunikowaniu się dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami lub zagrożonych niepełnosprawnością i ich
rodziców z terenu powiatu kwidzyńskiego” w 2024 roku).
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu (z przeznaczeniem na10.
„Przebudowę drogi powiatowej na odcinku Sypanica – Prabuty”).
Dyskusja nad Wieloletnią Prognozą Finansową Miasta i Gminy Prabuty na lata 2024 – 2034 oraz nad budżetem11.
Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Prabuty na lata12.
2024-2034.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok.13.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2023 rok.14.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Prabuty na lata 2023-2032.15.
Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego.16.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej w Prabutach.17.

W dniu 18 grudnia 2023 roku o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach odbędzie się
Wspólne Posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na LXXIV zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Prabutach.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

Transmisja obrad LXXIV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie: 
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm
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